5014058201
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

N : 无功能
S : STO 机种
型号说明
框号 功率范围 产品型号
A
230 V：
0.75 ~ 3.7 kW
460V:
0.75 ~ 5.5 kW
VFD007CH23A-21
VFD015CH23A-21
VFD022CH23A-21
VFD037CH23A-21
VFD007CH43A-21
VFD015CH43A-21
VFD022CH43A-21
VFD037CH43A-21
VFD055CH43A-21
VFD007CH4EA-21
VFD015CH4EA-21
VFD022CH4EA-21
VFD037CH4EA-21
VFD055CH4EA-21
B
230 V：
5.5 ~ 11 kW
460V:
7.5 ~ 15 kW
VFD055CH23A-21
VFD075CH23A-21
VFD110CH23A-21
VFD075CH43A-21
VFD110CH43A-21
VFD150CH43A-21
VFD075CH4EA-21
VFD110CH4EA-21
VFD150CH4EA-21
C
230 V：
15 ~ 18.5 kW
460V:
18.5 ~ 30 kW
VFD150CH23A-21
VFD185CH23A-21
VFD185CH43A-21
VFD220CH43A-21
VFD300CH43A-21
VFD185CH4EA-21
VFD220CH4EA-21
VFD300CH4EA-21
D0 460V:37 kW D0-1：
VFD370CH43S-00
D0-2：
VFD370CH43S-21
D0-3：
VFD370CH43L-00
D
230 V：
22 ~ 37 kW
460V:
45 ~ 75 kW
D1：
VFD220CH23A-00